平成２８年５月３１日

稲沢市立小正小学校長

武 藤 雅 彦

サッカー・バスケットボール大会について（ご案内）

初夏の風がすがすがしいころとなりました。保護者の皆様には，ますますご清栄のこととお

喜び申し上げます。日頃は，本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り，誠にありがとう

ございます。

さて，４月１９日より，特別サッカー・バスケットボールクラブの練習が始まりました。子

どもたちは，６月２日の大会をめざして，元気に練習に取り組んでいます。大会で練習の成果

を発揮することができるように，子どもたちのやる気を大切にしながら指導にあたっています。

大会の日程は，下記のように決まりました。今後とも，ご理解・ご協力をよろしくお願いし

ます。

記

１ 大会について

サッカー大会 バスケットボール大会

日 時 ６月２日(木) ６月２日(木)

※ 雨天等の場合には７日(火)に延期 ※ 雨天等の場合には７日(火)に延期

※ ７日(火)もできない場合は，後日 ※ ７日(火)もできない場合は，後日

お知らせします。 お知らせします。

会 場 小正小学校運動場 大里西小学校体育館

日 程 13:30～開 会 式 13:30～開 会 式

13:50～第１試合（小正小×大里東小） 13:45～第１試合（稲沢東小×大里東小）

14:25～第２試合（稲沢東小×下津小） 14:30～第２試合（下津小×小正小）
15:00～第３試合 15:15～第３試合

(大里西小×第１試合の勝者) (大里西小×第１試合の勝者)

15:50～決 勝 戦 16:00～決 勝 戦

(第２試合の勝者×第３試合の勝者) (第２試合の勝者×第３試合の勝者)

16:30～閉 会 式 16:35～閉 会 式

駐車場 小正小学校駐車場 大里西小学校駐車場

お願い ○ 駐車場には限りがあります。お車の場合は，できる限り乗り合わせて来場

してください。また，路上や歩道への駐車は，絶対にしないでください。

２ その他

※ 大会当日の参加者は，特別サッカークラブは全員，特別バスケットボールクラブは選手

のみとなります。特別バスケットボールクラブの選手は，給食終了後，大里西小学校に移

動します。

※ 下校時刻が遅くなる場合もありますので，ご了承ください。